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Zonenarbeitspreis Sockelbetrag ::::;:;::jx::i vorg::gise:::'mtz
Art: von [kWh] bis [kWh] in €/)ahr in kWh in ct/kWh
Zone 1 1 1.800.000 0,00 0 0,272
Zone 2 1.800.001 4.000.000 4.896,00 1.800.000 0,240
Zone 3 4.000.001 7.000.000 10.176,00 4.000.000 0,214
Zone 4 7.000.001 12.500.000 16.596,00 7.000.000 0,190
Zone 5 12.500.001 15.000.000 27.046,00 12.500.000 0,175
Zone 6 15.000.001 20.000.000 31.421,00 15.000.000 0,166
Zone 7 20.000.001 30.000.000 39.721,00 20.000.000 0,155
Zone 8 30.000.001 50.000.000 55.221,00 30.000.000 0,145
Zone 9 50.000.001 100.000.000 84.221,00 50.000.000 0,136
Zone 10 ab 100.000.001 152.221,00 100.000.000 0,129

Die Preise verstehen sich zzgl. Entgelt fiir Messstellenbetrieb, Messung, Abrechnung, ggf. Konzessionsabgaben
und gesetzlicher Umsatzsteuer von derzeit 19 %.



